REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Nr.Of, A 4957

N& bazé t&€ nenit 24 pika 1.2 si dhe nenit 40 , 41 dhe 43 (& Rregullorés nr. 02/2010 pér
procedurat e rekrutimit né shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, bené keté:

NJOFTIM

Njoftohen ¢ gjithé kandidatet q& kané konkurruar né konkursin publik me nr, té
protokolit: 01- Nr. 111-1967 t& datés 11.01. 2019, pér pozitat e punes :

1 Zyrtar ligjor,

2 Mirémbajtés-punétor teknik né Stadiumin Sintetik

1 Zyrtar né Stadivmin Sintetik,

2 Mirémbajtés ~punétor teknik né Palestrén Sportive,

1 Zyrtar pér ndértimtari —Hidroteknik,

2 Zyrtar pér bujgési

2 Zyrtar Prokurimi

Ju njoftojmé& me listén pérfundimtare té kandidatéve & kané kaluar testin me shkrim
dhe intervistén me gojé, me numér maksimal t& poenave,

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat

L. ZYRTAR LIGJOR

L. 01-111-3000 Bujar Plakiqi ' 72.6

2. MIREMBAfI‘ ES — PUNETOR TEKNIK NE STADIUM SINTETIK

2. 01-111-2468 Hajriz Hajdari 66.25

3. 01-111-2714 Albion Bucolli 61.5

1. ZYRTAR PER STADIUM SINTETIK

4, 01-111-2719 Vlorsim Istogu 75.75

2. MIREMBAJTES - PUNETOR TEKNIK NE PALESTREN SPORTIVE

5. 01-111-2446 Mehdi Bunjaku 69.4

6. 01-111-2271 Fidan Istogu 65.85




1. ZYRTAR PER NDERTIMTARI — HIDROTEKNIK

7. 01-111-2594 Granit Karagica 74.75

2. ZYRTAR PER BUJQESE

8. 01-111-3012 Ilir Berisha 85

9, 01-111-2414 Leutrim Elshani 78.15

2. ZYRTAR PROKURIMI

10. [ 01-111-2623 Gézim Hajdini 79.3
11. 01-111-2620 Meridon Demaj 754
12, 01-111-2795 Betim Morina 66.25
13. 01-111-2697 Gentiana Cela 57.35
14. 01-111-2872 Sylejman Shala 583

Sqarim: Kandidatet e pa kénaqur, kang t& drejté t& paragesin ankesé prand komisionit komunal
pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, né afat prej 4 ditéve .




